

# Verklaring van overeenstemming

Voor plastic materialen en artikelen bedoeld om in contact te komen met levensmiddelen.

Verklaart op eigen verantwoordelijkheid dan het volgende artikel(en):

Naam **Eierkoker 15,7x11,3cm PP**  
Barcode [REDACTED]  
Artikelnummer **99103**  
Omschrijving materiaal **0**  
Soort levensmiddelen **Eieren**

Is in overeenstemming met de essentiële vereisten van Verordening EU 10/2011 (zoals gewijzigd) m.b.t. kunststof materiaal en artikelen die bedoeld zijn om in contact te komen met levensmiddelen en de Verordening EU 1935/2004 (zoals gewijzigd) m.b.t. materialen en artikelen bedoeld om in contact te komen met levensmiddelen.

De algemene en specifieke migratie zijn binnen limieten indien het artikel gebruikt is als bedoeld. Testen zijn uitgevoerd in overeenstemming met Bijlage V van (EU) Nr. 10/2011

Het materiaal wat bedoeld is om in contact te komen met levensmiddelen is gemaakt van:

Materiaal	Naam
PP	polypropylene

Gebruikte stoffen voor welke restrictie /specificaties vast gesteld zijn volgens Verordening EU 10/2011.

Stof	CAS	Referentie	Beperking
Propylene	115-07-1	23980	None

Simulatiemiddel, tijd en temperatuur van behandeling en opslag in relatie tot het contact met levensmiddel.

Simulant	20°C	40°C	60°C	70°C	100°C	150°C	0,5 hours	2 hours	6 hours	2 days	10 days
50% ethanol		x									x

Ratio van het levensmiddelencontactoppervlak tot het volum om overeenstemming vast te stellen is: **6 dm<sup>2</sup>/kg**.

Datum 13-6-2022  
Onderschrift Quality Manager  
I. Huntjens

